Litterarum exemplis vel locis sive impressis sive manu exaratis eadem 

prorsus tribuatur fides quae hisce ipsis haberetur ostensis, dummodo ta

men ab aliquo publico tabellione subscribantur et sigillo viri in ecclesia

stica dignitate vel officio constituti muniantur. Nemini vero iis quae per 

has Litteras a Nobis sunt statuta obsistere liceat. Quod si quis ausu 
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temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ae 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit esse moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Domini 
millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Pontificatus Nostri tertio 
decimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

E. Card. TISSERANT P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

f Alfonsus Carinci, Arch. tit. Seleucien. in I., Decanus Proton. Apost. 
Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXV, n. 21. 

I I 

DE PUCHI 
(PÜOHIVANAE) 

APOSTOLICA PRAEFECTURA DE PUCHI, IN SINIS, AD DIOECESIS DIGNITATEM EVE

HITUR, PUCHIVANAE POSTHAC APPELLAND AE. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui universum hominum genus a summo Deo, licet immeriti, habemus 
commendatum, gravissima illa verba numquam obliviscimur, quae quasi 
ad Nos facta putamus : « Pasce populum tuum in virga tua, gregem here 
ditatis tuae )) {Mich. 7, 14), ideoque summo cogitamus studio ut christi
fidelium omnium utilitati maiore in dies cura consulamus, ipsisque co
piam demus in recta fide morumque honestate magis magisque proiiciendi. 
Quapropter animo valde laetamur cum Nobis rerum adiuncta novas si
nunt condere dioeceses, quae Christi Evangelium ac gratiam aptius fru
ctuosiusque longe lateque diffundant. Cum vero turbidis rerum adversi-
tatibus Ecclesia sancta in Sinarum regionibus aspere iactaretur, venera
bilis Frater Antonius Riberi, Archiepiscopus titulo Darensis et in Sinis 
Apostolicus Internuntius, enixe poposcit ut Apostolica Praefectura de 
Puchi ad dioecesis dignitatem eveheretur ut Praesule tandem donaretur,, 
qui sacram obtineat pontificalem dignitatem utque praeterea labores Si-
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nensium sacerdotum, quibus ipsa est commissa, praeclaro honestarentur 
praemio. Nos igitur, qui hanc rem laeto videmus et diiudicamus animo, 
quippe quae uberrimos sit paritura fructus, audita sententia venerabi
lium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Consilio Christiano 
Nomini Propagando praepositorum, consensum supplentes eorum om
nium, quorum intersit aut qui sua interesse quavis arbitrentur ratione, 
haec quae sequuntur, consulto et cogitata, apostolica Nostra auctoritate 
decernimus et constituimus. Apostolicam Praefecturam de Puchi in dioe
cesis dignitatem perducimus, « Puchivanae » in posterum ab ipso prin
cipis urbis nomine nuncupandae ; cuius praeterea fines ac termini iidem 
posthac erunt qui adhuc erant Apostolicae Praefecturae de Puchi. Ean
demque dioecesim curis committimus saecularis cleri Sinensis, ibidem 
tam sollerter ad hodiernum diem allaborantis. Novam hanc Pnchivanam 
dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Hancheuvensi, cuius 
Metropolitae iuribus Puchivanos pro tempore Praesules subicimus. Qui 
Praesules sedem ac domicilium in ipsa urbe Puchi habebunt, cathedram 
vero in templo, quod usque nunc procathedrale ob suam dignitatem ap
pellatum est, recto iure collocabunt. Hanc sane Puchivanam Ecclesiam, 
quam nuper constituimus, omnibus iis decoramus iuribus et privilegiis, 
quibus ceterae eiusdem dignitatis Ecclesiae honestantur ; atque eius Prae
sules iisdem iuribus, privilegiis atque honoribus fruentur, quibus omnes 
ornantur per terrarum orbem Episcopi ; itemque iisdem oneribus et obli
gationibus obstringentur. Quoadusque autem, ob temporum rerumque 
difficultates, Canonicorum Collegium nequeat constitui, facultatem fa
cimus ut, eorum loco, dioecesani consultores renuntientur, qui Episcopum 
consilio et sapientia adiuvent in moderandis dioecesis negotiis. Cum 
autem provida mater Ecclesia enixe curet ut iuvenes, qui in spem Ec
clesiae succrescunt et magnam sunt rei christianae opem laturi, omni 
excolantur atque instituantur studio, volumus ut continuo dioecesanum 
seminarium pro ipsorum cultu erigatur, ad normam tamen sacrorum 
canonum et a S. Consilio Fidei Propagandae traditarum legum. Episcopa
lem denique mensam, quam dicunt, novae huius dioecesis bona consti
tuent Apostolicae Praefecturae, quam nuper in dioecesim eveximus, nec 
non Curiae emolumenta atque eae pecuniae, quas vel S. Congregatio de 
Propaganda Fide transmittet vel fideles incolae sua sponte Offerent. Quod 
ad regimen et administrationem huius Puchivanae dioecesis attinet, vel 
etiam ad electionem Vicarii Capitularis seu Administratoris, cum Sedes 
vacabit, vel praeterea ad cleri populique iura et onera, ea plane serven
tur iussa quae Codex Iuris Canonici praecipit. Quae omnia ita decerni
mus et constituimus ut optimo polleant iure, contrariis quibuslibet non 
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obstantibus. Ut autem ea quae Nostris bis Litteris iubemus efficiantur, 
venerabilem, quem diximus, Fratrem Antonium Riberi deligimus, vel 
eum qui eo tempore, quo haec decreta ad rem adducentur, Sinensi prae
erit Internuntiaturae ; cui propterea omnes necessarias ad id facultates 
facimus, quae alii etiam cuilibet viro subdelegari poterunt, qui tamen 
sacri exsequatur officium sacerdotii. Iubemus autem ut idem venerabi
lis Frater hoc confectum negotium in tabulas referat, quarum fide digna 
exempla ad S. Consilium Christianae Fidei Propagandae quam primum 
transmittet. 

Has vero Litteras firmas, validas et efficaces nunc et in posterum 
esse, suamque vim et effectum obtinere volumus ac praecepta, quae iis
dem describuntur, ab omnibus ad quos spectant fideliter servari decerni
mus. Quod si quid adversus ea, quae hisce Litteris statuimus, a quolibet, 
quavis auctoritate, vel sciente vel imprudente, attentatum fuerit, id 
irritum sane et inane erit, contrariis quibusvis non obstantibus, quibus 
omnibus per has Litteras obrogamus. Nemo pariter Nostris his iussis 
obsistat ; quod si quis id temere ausus fuerit, indignationem omnipoten
tis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit esse moturum. 
Volumus denique ut harum Litterarum exempla vel loci, aut impressa 
aut manu exarata, eandem plane mereantur fidem, quae hisce ipsis tri
bueretur ostensis; dummodo tamen ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta et sigillo viri munita, qui sacerdotii munere fungatur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Domini 
millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Pontificatus Nostri tertio 
decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. m Cane. Ap., vol. LXXXV, n. 19. 
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HI 

S. LUDOVICI 
(KANSANOPOLITANA E IN KANSAS) 

A PROVINCIA ECCLESIASTICA S. LUDOVICI SUFFRAGANEAE SEDES KANSANOPOLI

TANI, QUAE EST IN REGIONE ((KANSAS)) , SALINENSIS, VICHITENSIS ET 

DODGEPOLITANA SEIUNGUNTUR, ATQUE EX ILLIS NOVA ERIGITUR ECCLE

SIASTICA PROVINCIA, (( KANSANOPOLITANI IN KANSAS )) APPELLANDA. METRO

POLIS H U I U S ECCLESIASTICAE PROVINCIAE SEDES ERIT KANSANOPOLITANA 

IN KANSAS, QUAE, HAC DE RE, AD METROPOLITANAE ECCLESIAE GRADUM ET 

DIGNITATEM EVEHITUR. 

\ P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Grave sane officium, a Divino ipso Ecclesiae Conditore Romanis 
Pontificibus commissum, prae ceteris a Nobis expostulat ut Ecclesia 
rum omnium, quae longe lateque sunt per universum terrarum orbem 
diffusae, moderationi et administrationi prospiciamus. Omni igitur stu
dio curare debemus ut illarum circumscriptio temporum et locorum ne
cessitatibus, quantum fieri potest, respondeat. Quas Nostri muneris 
partes modo a Nobis requirit latissima S. Ludovici ecclesiastica Pro
vincia, quae in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus habetur, 
cuius territorium ad duos civiles Status se protendit. Eius enim pars 
altera in Statu, qui vulgo « Kansas )) appellatur, sita est, altera vero, in 
qua exstat ipsa Metropolitana Sedes, in Statu, cui in vulgus ((Missouri)) 
nomen, iacet ; ita ut dioeceses, unam eandemque ecclesiasticam Provin
ciam efformantes, pluries inter se, quod ad civiles res, discrepare con
tingat. Ad quam causam alia accedit quod dioeceses scilicet, quae in 
Statu « Kansas » positae sunt, longius absunt a Metropolitana Sede 
S. Ludovici. Qua de causa, ne possit res incommodis et difficultatibus 
affici, precibus concedentes venerabilis Fratris Hamleti Ioannis Cico
gnani, Archiepiscopi titulo Laodicensis in Phrygia, eiusdemque ad Ame
ricae Septemtrionalis Foederatos Status Apostolici Delegati; simul ad 
sententiam descendentes venerabilium Fratrum Iosephi Elmeri Ritter, 
S. Ludovici Ecclesiae Archiepiscopi, et Eduardi Iosephi Hunkeler, 
Kansanopolitanae in Kansas Ecclesiae Episcopi; simulque veuerabilk 
Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congregationis Consistorialis 
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a- Secretis, exquisita consilia sequentes; ac denique eorum, quorum 
interest, aut interesse possit, consensum supplentes; re mature per
pensa, haec, quae sequuntur, statuere decrevimus. Ab Archiepiscopi 
S. Ludovici iure Kansanopolitanam in Kansas, Salinensem, Wichiten-
sem et Dodgepolitanam Ecclesias eximentes, eas omnes in novam eccle
siasticam Provinciam redigimus, ex urbe Kansas, quae inter finítimas 
civitates et catholicorum hominum frequentia et operum fervore excellit, 
Kansanopolitanam in Kansas appellandam. Quae Kansánopolitana in 
Kansas Ecclesia earum, quas supra memoravimus, Ecclesiarum erit me
tropolitana Sedes sive gradu sive dignitate. Ei igitur eadem erunt iura 
propria et onera, quae sunt aliis eiusdem dignitatis Ecclesiis; simili 
modo, erunt eius Praesulibus iura, privilegia, dignitates, onera et obli
gationes, quae solent et aliis Metropolitis competere : quae omnia in 
primis compétent venerabili Fratr i Iosepho Hunkeler, quem, usque 
modo Kansanopolitanam in Kansas Ecclesiam regentem, nunc, hisce 
Litteris, ad Archiepiscopatus honorem et dignitatem producimus. His 
igitur Praesulibus, prae ceteris, ferendae Crucis intra suae ecclesiasti
cae Provinciae fines erit potestas et pallio utendi, cum illud in S. Con
sistorio et expostulatum fuerit et obtentum. Ceterae Ecclesiae: Salinensis 
scilicet, Wichitensis et Dodgepolitana erunt Kansanopolitanae in Kansas 
Ecclesiae suffraganeae et subiectae. Similiter et earum Praesules pro 
tempore erunt metropolitae Kansanopolitano pro tempore subiecti. Novae 
autem huius ecclesiasticae Provinciae fines iidem erunt, qui usque modo 
fuerunt. Ut autem omnia, uti supra disposita et constituta, exsecutioni 
mandentur, venerabilem, quem supra diximus, Fratrem Hamletum Ioan
nem Cicognani, ad Americae Septentrionalis Foederatos Status Apostoli
cum Delegatum, deligimus, vel eum qui, eo tempore quo actus exsecutioni 
mandabitur, eidem Delegationi praeerit; eique ad hoc necessarias et 
opportunas tribuimus facultates, quas et subdelegare poterit cuilibet 
viro, in ecclesiastica dignitate constituto. Eidem venerabili Fratr i in
super onus iniungimus peractae exsecutionis acta conficiendi, eorumque 
fide dignum exemplum ad S. Congregationem Consistorialem quam pri
mum transmittendi. Has vero Litteras firmas, validas et efficaces esse et 
fore, suosque plenos et integros effectus obtinere atque ab omnibus ad 
quos spectat inviolabiliter observari iubemus et decernimus. Quodsi quid 
super his a quolibet, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti
gerit attentari, id prorsus irritum et inane erit, contrariis quibuslibet 
non obstantibus, quibus omnibus per has Litteras derogamus. Volu
mus denique ut harum Litterarum exemplis, sive impressis sive manu 
exaratis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce ipsis haberetur 
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ostensis, dummodo tamen ab aliquo publico tabellione ea sint subscripta 
et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munita. Ne
mini vero iis, quae per has Litteras a Nobis sunt statuta, obsistere liceat. 
Quod, si quis ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 
esse moturum. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die nono mensis Augusti, 
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi
catus Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

CLEMENS Card. MICARA 
Sacri Collegii Suodecamis 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXJ.V. n. 67. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
/S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

IV 

S. LUDOVICI IN MAGAGNANO 
( TERE S T ANA E) 

ECCLESIASTICA PROVINCIA S. LUDOVICI IN MAR AGNINO DIVIDITUR AC TRIBUS 

EX EA EXCERPTIS DIOECESIBUS : TERESIANA, PARNAIBENSI ET OETRENSI, AC 

PRAELATURA (( NULLIUS )) PONI IESU DE PIAUÌ (DE BOM IESUS IN PIAUHYÌ, 

NOVA ECCLESIASTICA PROVINCIA ERIGITUR (( TERESIANA » APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quemadmodum insignis ac prudens templi aedificatur, antequam saxo-
rum lapidumque molem in altitudinem efferat, singulas aedium partes de
scribit ut ad hoc, quod unum instituerat sua arte consequendum, maxime 
accommodentur; ita Nos, quibus est a Domino rerum grave munus com
missum Ecclesiae suae sanctae « vivis et electis lapidibus » accessiones 
adiungendi, nihil omnino praetermittimus, quin templum hoc, quod in 
eandem, qua mundus universus, patet amplitudinem, quodque tanti stat 
atque Christi sanguis, et Dei maiestate sit dignum et christianorum po-
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pulorum necessitatibus, quoad fieri potest, conveniat. Cum ergo gravis 
ac probabilis caussa simulque horum ratio temporum id exigere videntur, 
Nostrum esse arbitramur ita Dioecesium statum immutare, ut singulis 
Ecclesiis insita vis magis ac magis promoveatur. Quod in praesens Nobis 
agendum esse videtur de Sancti Ludovici in Maragnano Archidioecesi, 
quae est in Brasilia posita. Hanc enioi partiri ac dividi oportere cum 
magnae necessariaeque rationes suadent tum preces Venerabilium Fra
trum : Iosephi de Medeiros Delgado, S. Ludovici in Maragnano Archie
piscopi; Philippi Condurti Pacheco, Parnaibensis Episcopi; Francisci 
Expediti Lopes, Episcopi Oeirensis; ac denique Innocentii López San
tamaria, Praelati « nullius » Boni Iesu de Piani. Quapropter Nos, de 
sententia Venerabilis Fratris Caroli Chiurlo, Archiepiscopi titulo Ami-
deni eiusdemque in Brasilia Apostolici Nuntii ; ac post capta consilia 
a Venerabili Fratre Nostro S. R. E. Cardinali S. Congregationis Con
sistorialis a Secretis; atque eorum, quorum interest vel quovis modo 
interesse potest, consensum suppl entes ; agenda r unique rerum denique 
pienissima scientia ac potestate, haec quae sequuntur decernimus. Pri
mum Dioeceses: Teresia u am, Parnaibensem, Oeirensem, ac Praelaturam 
« nullius » Boni Iesu de Piaui, ex ampliore S. Ludovici ecclesiastica Pro
vincia seiungimus, atque ab eiusdem Archidioecesis Metropolitae iure 
eximimus ; easque omnes in novae ecclesiasticae Provinciae formam redi-
gimus. Cuius erunt iidem fines, quibus eaedem Dioeceses ac Praelatura 
«nullius)) terminaban!ur; dum S. Ludovici in Maragnano ecclesiastica 
Provincia et eiusdem nominis Archidioecesis, atque Dioecesis Caxiensis 
in Maragnano, ac denique Praelaturarum « nullius » Pinerensis et 
S. Iosephi de Grajahu finibus claudetur. Modo igitur a Nobis erectae, 
per has Litteras, Provinciae erit S. Teresiae